
Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 1 

 

KPM.0050.111.2020 

 

ZARZĄDZENIE NR 111/2020 

PREZYDENTA MIASTA TOMASZOWA MAZOWIECKIEGO 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020 w zakresie wprowadzenia, 

zwiększenia i zmniejszenia dotacji celowych, rozdysponowania rezerwy celowej oraz dokonania przesunięć 

między rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696, poz. 1815) oraz art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, 2, art. 257 pkt 1, 

3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, 

poz. 1649, poz. 2020,  z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 368) w związku z § 15 pkt 2 Uchwały Nr XXI/175/2019 

Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia „Budżetu Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2020” - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Zmianie ulega plan wydatków ogółem w grupach paragrafów, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Budżet miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem – 301.794.983,48 zł, z tego: 

a) dochody bieżące – 286.241.998,20 zł, z tego: 

- dochody bieżące na zadania własne – 199.816.976,20 zł, 

- dochody bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 83.243.882,00 zł, 

- dochody bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.181.140,00 zł, 

b) dochody majątkowe – 15.552.985,28 zł; 

2) wydatki ogółem – 318.105.562,03 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące – 279.041.058,32 zł, z tego: 

- wydatki bieżące na zadania własne – 192.616.036,32 zł, 

- wydatki bieżące na zadania z zakresu administracji rządowej – 83.243.882,00 zł, 

- wydatki bieżące na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego oraz z organami administracji rządowej – 3.181.140,00 zł, 

b) wydatki majątkowe – 39.064.503,71 zł; 

3) przychody ogółem – 28.478.532,19 zł; 

4) rozchody ogółem – 12.167.953,64 zł. 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 2 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu  Miasta 

w Tomaszowie Mazowieckim. 

 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Marcin Witko 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 3 

 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 30 500,00 

 71035  Cmentarze 0,00 30 500,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 30 500,00 

852   Pomoc społeczna -92 862,00 41 098,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej 
-111,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -111,00 0,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 0,00 17 283,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 17 283,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 4 375,00 

 85216  Zasiłki stałe -39 239,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -39 239,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej -29 400,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -29 400,00 0,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 440,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 19 440,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania -24 112,00 0,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) -24 112,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 182 400,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 182 400,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 182 400,00 

855   Rodzina -3 004 604,00 57 455,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -2 051 364,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
-2 051 364,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -899 833,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-899 833,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 57 455,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 57 455,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

-53 407,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-53 407,00 0,00 

   Razem -3 097 466,00 311 453,00 

 w tym: zadania z zakresu administracji rządowej   

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852   Pomoc społeczna 0,00 23 815,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
0,00 4 375,00 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 4 

 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 440,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 19 440,00 

855   Rodzina -3 004 604,00 57 455,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze -2 051 364,00 0,00 

  2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
-2 051 364,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -899 833,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-899 833,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 57 455,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
0,00 57 455,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów 

-53 407,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
-53 407,00 0,00 

   Razem -3 004 604,00 81 270,00 

  w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710   Działalność usługowa 0,00 30 500,00 

 71035  Cmentarze 0,00 30 500,00 

  2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane 

przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 0,00 30 500,00 

   Razem 0,00 30 500,00 

 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 5 

 

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa 0,00 30 500,00 

 71035 Cmentarze 0,00 30 500,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 45 898,26 

 75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 45 898,26 

758  Różne rozliczenia -45 898,26 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe -45 898,26 0,00 

852  Pomoc społeczna -92 862,00 41 098,00 

 85213 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 
-111,00 0,00 

 85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 0,00 17 283,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

 85216 Zasiłki stałe -39 239,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej -29 400,00 0,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 440,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania -24 112,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 182 400,00 

 85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 182 400,00 

855  Rodzina -3 004 604,00 57 455,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -2 051 364,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -899 833,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 57 455,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-53 407,00 0,00 

  Razem -3 143 364,26 357 351,26 

w tym: zadania z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
852  Pomoc społeczna 0,00 23 815,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 4 375,00 

 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 19 440,00 

855  Rodzina -3 004 604,00 57 455,00 

 85501 Świadczenie wychowawcze -2 051 364,00 0,00 

 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -899 833,00 0,00 

 85504 Wspieranie rodziny 0,00 57 455,00 

 85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 
-53 407,00 0,00 

  Razem -3 004 604,00 81 270,00 

 w tym: zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

oraz z administracją rządową 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia 
710  Działalność usługowa 0,00 30 500,00 

 71035 Cmentarze 0,00 30 500,00 

  Razem 0,00 30 500,00 

  



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 6 

 

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 111/2020 

Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego 

z dnia 6 kwietnia 2020 r. 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i  

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 

zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczone 

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa 

w art.5 ust.1 

pkt.2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

710  Działalność 

usługowa 
przed zmianą 595 495,00 545 495,00 542 495,00 326 483,00 216 012,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 625 995,00 575 995,00 572 995,00 326 483,00 246 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

 71035 Cmentarze 
przed zmianą 529 670,00 479 670,00 476 670,00 310 658,00 166 012,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 560 170,00 510 170,00 507 170,00 310 658,00 196 512,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

754  

Bezpieczeństwo 

publiczne i 

ochrona 

przeciwpożarow

a 

przed zmianą 2 486 029,88 1 930 029,88 1 856 529,88 1 327 560,55 528 969,33 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 898,26 45 898,26 45 898,26 0,00 45 898,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 531 928,14 1 975 928,14 1 902 428,14 1 327 560,55 574 867,59 6 500,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00 556 000,00 556 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75421 Zarządzanie 

kryzysowe 
przed zmianą 265 258,73 135 258,73 135 258,73 0,00 135 258,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 45 898,26 45 898,26 45 898,26 0,00 45 898,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 311 156,99 181 156,99 181 156,99 0,00 181 156,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 

758  Różne 

rozliczenia 
przed zmianą 3 532 523,09 3 097 134,09 3 097 134,09 0,00 3 097 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 898,26 45 898,26 45 898,26 0,00 45 898,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 486 624,83 3 051 235,83 3 051 235,83 0,00 3 051 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

 75818 Rezerwy ogólne i 

celowe 
przed zmianą 3 522 523,09 3 087 134,09 3 087 134,09 0,00 3 087 134,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 45 898,26 45 898,26 45 898,26 0,00 45 898,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 476 624,83 3 041 235,83 3 041 235,83 0,00 3 041 235,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 389,00 435 389,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 22 393 239,58 22 228 614,58 10 336 356,00 4 238 580,00 6 097 776,00 300 000,00 9 311 520,00 2 280 738,58 0,00 0,00 164 625,00 164 625,00 24 625,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 92 862,00 92 862,00 29 511,00 29 400,00 111,00 0,00 63 351,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 41 098,00 41 098,00 19 525,00 17 087,00 2 438,00 0,00 21 573,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 341 475,58 22 176 850,58 10 326 370,00 4 226 267,00 6 100 103,00 300 000,00 9 269 742,00 2 280 738,58 0,00 0,00 164 625,00 164 625,00 24 625,00 0,00 0,00 

 85213 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia z 

pomocy 

społecznej oraz 

za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w 

centrum 

integracji 

społecznej 

przed zmianą 350 327,00 350 327,00 350 327,00 0,00 350 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 111,00 111,00 111,00 0,00 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 350 216,00 350 216,00 350 216,00 0,00 350 216,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214 

Zasiłki okresowe, 

celowe i pomoc w 

naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe 

przed zmianą 7 215 234,00 7 215 234,00 5 238 109,00 0,00 5 238 109,00 0,00 1 977 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 17 283,00 17 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 232 517,00 7 232 517,00 5 238 109,00 0,00 5 238 109,00 0,00 1 994 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215 Dodatki 

mieszkaniowe 
przed zmianą 2 260 395,00 2 260 395,00 105,00 0,00 105,00 0,00 2 260 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 4 375,00 4 375,00 85,00 0,00 85,00 0,00 4 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 7 

 

po zmianach 2 264 770,00 2 264 770,00 190,00 0,00 190,00 0,00 2 264 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216 Zasiłki stałe 
przed zmianą 3 398 215,00 3 398 215,00 57 210,00 0,00 57 210,00 0,00 3 341 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 39 239,00 39 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 39 239,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 358 976,00 3 358 976,00 57 210,00 0,00 57 210,00 0,00 3 301 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
przed zmianą 4 257 368,00 4 257 368,00 4 229 768,00 3 800 434,00 429 334,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 29 400,00 29 400,00 29 400,00 29 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 227 968,00 4 227 968,00 4 200 368,00 3 771 034,00 429 334,00 0,00 27 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228 
Usługi 

opiekuńcze i 

specjalistyczne 

usługi 

opiekuńcze 

przed zmianą 328 889,00 328 889,00 327 389,00 315 959,00 11 430,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 19 440,00 19 440,00 19 440,00 17 087,00 2 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 348 329,00 348 329,00 346 829,00 333 046,00 13 783,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230 
Pomoc w 

zakresie 

dożywiania 

przed zmianą 1 500 060,00 1 500 060,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 24 112,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 475 948,00 1 475 948,00 60,00 0,00 60,00 0,00 1 475 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  
Edukacyjna 

opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 3 202 682,00 3 202 682,00 2 371 263,00 2 257 947,00 113 316,00 567 500,00 263 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 182 400,00 182 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 385 082,00 3 385 082,00 2 373 663,00 2 257 947,00 115 716,00 567 500,00 443 919,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415 
Pomoc 

materialna dla 

uczniów o 

charakterze 

socjalnym 

przed zmianą 223 419,00 223 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 223 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 182 400,00 182 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 405 819,00 405 819,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 403 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 99 586 261,00 87 786 261,00 4 936 107,00 3 491 737,00 1 444 370,00 0,00 82 850 154,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 3 004 604,00 3 004 604,00 90 657,00 37 250,00 53 407,00 0,00 2 913 947,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 455,00 57 455,00 1 955,00 1 646,00 309,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 96 639 112,00 84 839 112,00 4 847 405,00 3 456 133,00 1 391 272,00 0,00 79 991 707,00 0,00 0,00 0,00 11 800 000,00 11 800 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85501 Świadczenie 

wychowawcze 
przed zmianą 58 909 405,00 58 909 405,00 618 450,00 437 545,00 180 905,00 0,00 58 290 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 2 051 364,00 2 051 364,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 2 034 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 56 858 041,00 56 858 041,00 601 450,00 420 545,00 180 905,00 0,00 56 256 591,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502 

Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego 

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i 

rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 24 466 317,00 24 466 317,00 1 843 818,00 1 669 706,00 174 112,00 0,00 22 622 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 899 833,00 899 833,00 20 250,00 20 250,00 0,00 0,00 879 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 566 484,00 23 566 484,00 1 823 568,00 1 649 456,00 174 112,00 0,00 21 742 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504 Wspieranie 

rodziny 
przed zmianą 2 205 795,00 2 205 795,00 270 195,00 251 789,00 18 406,00 0,00 1 935 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 57 455,00 57 455,00 1 955,00 1 646,00 309,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 263 250,00 2 263 250,00 272 150,00 253 435,00 18 715,00 0,00 1 991 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

opłacane za 

osoby 

pobierające 

niektóre 

świadczenia 

rodzinne, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy o 

świadczeniach 

rodzinnych oraz 

za osoby 

pobierające 

zasiłki dla 

opiekunów, 

zgodnie z 

przepisami 

ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i 

wypłacie 

zasiłków dla 

opiekunów 

przed zmianą 153 194,00 153 194,00 153 194,00 0,00 153 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 53 407,00 53 407,00 53 407,00 0,00 53 407,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 99 787,00 99 787,00 99 787,00 0,00 99 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 
przed zmianą 320 891 575,03 281 827 071,32 162 481 765,77 96 312 131,10 66 169 634,67 18 289 648,62 94 008 649,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 39 064 503,71 37 564 503,71 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 
zmniejszenia 3 143 364,26 3 143 364,26 166 066,26 66 650,00 99 416,26 0,00 2 977 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 357 351,26 357 351,26 100 278,26 18 733,00 81 545,26 0,00 257 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 318 105 562,03 279 041 058,32 162 415 977,77 96 264 214,10 66 151 763,67 18 289 648,62 91 288 424,00 2 686 219,93 1 850 188,00 2 510 600,00 39 064 503,71 37 564 503,71 1 078 821,09 0,00 1 500 000,00 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 8 

 

Dochody bieżące 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. wprowadza się plan dochodów na sprawowanie opieki nad 

grobami i cmentarzami wojennymi położonymi na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w kwocie 

30.500,00 zł na zadanie realizowane w drodze porozumień z organami administracji rządowej 

z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie, konserwację mogił i kwater wojennych usytuowanych 

na cmentarzach na terenie miasta – 10.500,00 zł oraz na kontynuację remontu cmentarza wojennego 

znajdującego się przy ul. Smutnej w Tomaszowie Mazowieckim – 20.000,00 zł. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 111,00 zł 

przeznaczoną  na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zwiększa się plan dochodów o kwotę 17.283,00 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych. 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.43.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku zwiększa się 

plan dochodów z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.375,00 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie 

wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz 

kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty dotacji 

wypłaconych w gminie w II kwartale 2020 r., zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1977 r. Prawo 

energetyczne. 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 39.239,00 zł 

przeznaczoną na zasiłki stałe. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 

29.400,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy społecznej, w tym zapewnienie 

środków na wynagrodzenia pracowników. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 9 

 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 19.440,00 zł z przeznaczeniem na finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych 

świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami psychicznymi. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów o kwotę 24.112,00 zł 

przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 

2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 

2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007). 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.42.2020  z dnia 2 kwietnia 2020 roku wprowadza 

się plan dochodów w kwocie 182.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy 

materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej  o kwotę 2.051.364,00 zł przeznaczoną na realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu dzieci. 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 899.833,00 zł przeznaczoną na świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zwiększa się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 57.455,00 zł z przeznaczeniem na realizację rządowego programu „Dobry start”. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. zmniejsza się plan dochodów z zakresu administracji 

rządowej o kwotę 53.407,00 zł przeznaczoną na składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów. 

 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 10 

 

Wydatki bieżące 

 

DZIAŁ 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

 

Rozdział 71035 – Cmentarze 

Wprowadza się plan wydatków na sprawowanie opieki nad grobami i cmentarzami wojennymi położonymi 

na terenie Miasta Tomaszowa Mazowieckiego w kwocie 30.500,00 zł na zadanie realizowane w drodze 

porozumień z organami administracji rządowej z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie, konserwację mogił 

i kwater wojennych usytuowanych na cmentarzach na terenie miasta – 10.500,00 zł oraz na kontynuację 

remontu cmentarza wojennego znajdującego się przy ul. Smutnej w Tomaszowie Mazowieckim – 

20.000,00 zł, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 roku 

w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie 

w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

DZIAŁ 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

 

Rozdział 75421 – Zarządzanie kryzysowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 45.898,26 zł z przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie 

i zwalczanie Covid-19, tj. na zakup materiałów, wyposażenia i środków dezynfekujących. 

 

DZIAŁ 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Rozdział 75818 – Rezerwy ogólne i celowe 

Dokonuje się częściowego rozdysponowania rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe w kwocie 

45.898,26 zł z przeznaczeniem na zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie Covid-19, tj.  na zakup 

materiałów, wyposażenia i środków dezynfekujących. 

 

DZIAŁ 852 – POMOC SPOŁECZNA 

 

Rozdział 85213 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 111,00 zł przeznaczoną  na składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 

z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85214 – Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 17.283,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, 

zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie 

podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie 

budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r 

 

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 4.375,00 zł z przeznaczeniem na 

sfinansowanie wypłat zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii 

elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie w II kwartale 2020 r., zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 

1977 r. Prawo energetyczne, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.43.2020 z dnia 

2 kwietnia 2020  roku 

 

Rozdział 85216 – Zasiłki stałe 



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 11 

 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 39.239,00 zł przeznaczoną na zasiłki stałe, zgodnie z decyzją 

Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot 

dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 

2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 29.400,00 zł przeznaczoną na bieżące utrzymanie ośrodków pomocy 

społecznej, w tym zapewnienie środków na wynagrodzenia pracowników, zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów i 

wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 

14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85228 – Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej  o kwotę 19.440,00 zł z przeznaczeniem na 

finansowanie specjalistycznych usług opiekuńczych świadczonych na rzecz osób z zaburzeniami 

psychicznymi, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku 

w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie 

w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85230 – Pomoc w zakresie dożywiania 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 24.112,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań realizowanych 

w ramach wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” ustanowionego uchwałą Nr 140 

Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2019-2023 (M.P. z 2018 r., poz.1007), zgodnie z decyzją Wojewody 

Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów 

i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 

14 lutego 2020 r. 

 

DZIAŁ 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

 

Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 

Wprowadza się plan wydatków w kwocie 182.400,00 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń 

pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów - zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie 

oświaty, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.42.2020 z dnia 2 kwietnia 2020 roku. 

 

DZIAŁ 855 – RODZINA 

 

Rozdział 85501 - Świadczenia wychowawcze 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej  o kwotę 2.051.364,00 zł przeznaczoną na 

realizację świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot 

dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 

2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 899.833,00 zł przeznaczoną na 

świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczania emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego,  zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 

z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85504 – Wspieranie rodziny 

Zwiększa się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 57.455,00 zł z przeznaczeniem na 

realizację rządowego programu „Dobry start”, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-



Id: CF5A73B9-EDB2-470F-A40C-1B392306D821. Podpisany Strona 12 

 

I.3111.1.2020 z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla 

części 85/10 – województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

Rozdział 85513 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

Zmniejsza się plan wydatków z zakresu administracji rządowej o kwotę 53.407,00 zł przeznaczoną na 

składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.1.2020 

z dnia 2 kwietnia 2020  roku w sprawie podziału kwot dochodów i wydatków określonych dla części 85/10 – 

województwo łódzkie w ustawie budżetowej na rok 2020 z dnia 14 lutego 2020 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


